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부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 41,036,377 19,438,087 21,598,290

국 22,468 22,468 0

광 210,000 210,000 0

시 252,977 252,977 0

구 40,550,932 18,952,642 21,598,290

구정의 종합적 기획 및 조정 15,413,015 14,309,082 1,103,933

국 22,468 22,468 0

광 210,000 210,000 0

시 252,977 252,977 0

구 14,927,570 13,823,637 1,103,933

구정시책의 경쟁력 강화 264,888 220,888 44,000

2014 인천아시아경기대회 홍보 39,000 19,000 20,000

201 일반운영비 38,000 18,000 20,000

01 사무관리비 38,000 18,000 20,000

○일반수용비 38,000 18,000 20,000경정 38,000,000원

서구의제21 실천협의회 운영 70,000 60,000 10,000

307 민간이전 70,000 60,000 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

○제3회 지속가능발전 인천대회 10,000 0 10,00010,000,000원

인천서구 장기발전전략 수립 14,000 0 14,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

○인천 서구 장기발전계획 책자 제작

12,000 0 12,000

○T/F팀 운영 급량비 2,000 0 2,000

40,000원*300부

5,000원*40명*10회

효율적인 공기업 관리 10,404,874 9,515,931 888,943

시설관리공단 운영 10,404,874 9,515,931 888,943

403 자치단체등자본이전 10,404,874 9,515,931 888,943

02 공기관등에대한대행사업비 10,404,874 9,515,931 888,943

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 10,411,778 9,522,835 888,943

― 인건비 7,287,826 7,072,918 214,908

― 사업비 3,123,952 2,449,917 674,035

경정 7,287,826,000원

경정 3,123,952,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 143,479 123,479 20,000

소송관리 127,423 107,423 20,000

305 배상금등 40,280 20,280 20,000

01 배상금등 40,280 20,280 20,000

○손해배상금 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

주요시책 홍보강화 694,601 682,786 11,815

다양한 홍보체계 조성 620,602 608,787 11,815

401 시설비및부대비 11,815 0 11,815
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부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 11,815 0 11,815

○불로동 시 경계조형물 가로등 보수공사

11,815 0 11,81511,815,000원*1식

정보통신체계 구축 1,685,141 1,605,966 79,175

광 210,000 210,000 0

시 210,000 210,000 0

구 1,265,141 1,185,966 79,175

방범용CCTV설치운영 642,579 600,970 41,609

201 일반운영비 376,533 334,924 41,609

02 공공운영비 374,373 332,764 41,609

○공공요금 및 제세 304,373 262,764 41,609

― 전기요금 36,779 18,324 18,455

― 통신요금 267,594 244,440 23,154

ㆍ전용회선 120,440 97,920 22,520

ㆍ일반회선 147,154 146,520 634

경정 36,779,000원

경정 120,440,000원

경정 147,154,000원

어린이 영상정보 인프라 구축 사업 562,566 525,000 37,566

광 210,000 210,000 0

시 210,000 210,000 0

구 142,566 105,000 37,566

401 시설비및부대비 562,566 525,000 37,566

광 210,000 210,000 0

시 210,000 210,000 0

구 142,566 105,000 37,566

01 시설비 562,566 525,000 37,566

○어린이 영상정보 인프라 구축(광특 재투자 사

업) 37,566 0 37,56637,566,000원*1식

지방전자정부 구현 1,878,320 1,818,320 60,000

국 22,468 22,468 0

구 1,855,852 1,795,852 60,000

홈페이지 개편 300,000 240,000 60,000

405 자산취득비 100,000 40,000 60,000

01 자산및물품취득비 100,000 40,000 60,000

○홈페이지 운영환경 개선 100,000 40,000 60,000

― 홈페이지 운영 서버 80,000 20,000 60,000경정 80,000,000원

재무활동(기획홍보실) 20,408,000 600,000 19,808,000

보전지출 20,408,000 600,000 19,808,000

차입금원금상환 19,808,000 0 19,808,000

601 차입금원금상환 19,808,000 0 19,808,000

03 통화금융기관차입금원금상환 19,808,000 0 19,808,000

○고금리 공자기금 원금상환 19,808,000 0 19,808,00019,808,000,000원

재원관리 5,102,567 4,416,210 686,357
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부서: 기획홍보실

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 5,102,567 4,416,210 686,357

예비비 5,102,567 4,416,210 686,357

801 예비비 5,102,567 4,416,210 686,357

01 예비비 5,102,567 4,416,210 686,357

○일반회계 예비비 5,102,567 4,416,210 686,357경정 5,102,566,100원

- 3 -


